Machala, 13 de Febrero del 2004.

C. Dolly Yenny Alfonso Pilco Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente pongo en su conocimiento que la Junta General Universal de Socios de la Compañía de Responsabilidad Limitada, Maquinarias y Repuestos Petroleros MAREP Cía Ltda., en sesión celebrada de fecha de Febrero del año 2004, a las quince horas, resolvió elegirlo a ud. como Gerente General de la compañía, por un período estatutario de cinco años, pudiendo ser reelegido.

Como Gerente General Ud.; ejercerá las facultades establecidas en el Artículo Décimo Quinto del Estatuto de la Compañía. La representación legal y extra-judicial.

La Compañía de Maquinarias y Repuestos Petroleros Cía Ltda, se constituyó mediante Escritura Pública, ante el Sr. Notario Sexto del Cantón Machala, Abg. Luis Zambrano Larrea, el 08 de Enero de 2004, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala, 13 de Febrero del 2004.

Ud.; se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente,

Juan Domingo Tabono. Presidente

Razón: Acepto el cargo de Gerente General de la Compañía MAREP Cía Ltda., que se 39771 me confiere según nombramiento precedente.

Machala, 13 de Febrero del 2004.

Dolly J. Alfonso P. Gerente General C.I: 090652817-9

Nacionalidad: Ecuatoriana.

Machara, 20 de Febrero del 2.004

RECUE TO CANTON MALITALA

SUPLI LO CANTON MALITALA